
  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 

 

ANO 2023 EDIÇÃO Nº 1406 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 25 DE ABRIL DE 2023 PÁGINA 01 

 
EDITAL DE DEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO 

 
REF: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023 - DEP MUNICIPAL DE SAÚDE – 

 
MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

 
 

CARGO 
 

CANDIDATO SITUAÇÃO/INSCRIÇÃO 

FARMACÊUTICO Caroline Moraes Ripol DEFERIDO 

FARMACÊUTICO Fabio de Andrade DEFERIDO 

FARMACÊUTICO  Guido Pereira de Souza  DEFERIDO 

 
CARGO 
 

 
CANDIDATO 

 
SITUAÇÃO/INSCRIÇÃO 

TÉCNICO EM 
ENFERMAGEM 

Alessandra Aleixo de Oliveira DEFERIDO 

TÉCNICO EM 
ENFERMAGEM 

Alessandra Alves Martins DEFERIDO 

TÉCNICO EM 
ENFERMAGEM 

Carlos Alexandre Amaral de Almeida  DEFERIDO 

TÉCNICO EM 
ENFERMAGEM 

Cássia Faustino Oliveira de Almeida DEFERIDO 

TÉCNICO EM 
ENFERMAGEM 

Mariele Cristina Dondores DEFERIDO 

TÉCNICO EM 
ENFERMAGEM 

Rosilene Rodrigues de Almeida Rocha DEFERIDO 

TÉCNICO EM 
ENFERMAGEM 

Sandra de Souza Viana DEFERIDO 

TÉCNICO EM 
ENFERMAGEM 

Vanderlei José de Oliveira DEFERIDO 

TÉCNICO EM 
ENFERMAGEM 

Zilma Lima da Silva DEFERIDO 

 
Registre-se e Publique-se 

Conselheiro Mairinck, 25 de abril de 2.023 
 

______________________________________ 
Nivaldo Ribeiro da Silva 

Diretor Municpal do Dep Municipal de Saúde 
 

____________________________________ 
Alex Sandro Pereira Costa Domingues 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 

 

ANO 2023 EDIÇÃO Nº 1406 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 25 DE ABRIL DE 2023 PÁGINA 02 

 

 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2023 EDIÇÃO Nº 1406 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 25 DE ABRIL DE 2023 PÁGINA 03 

 

 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2023 EDIÇÃO Nº 1406 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 25 DE ABRIL DE 2023 PÁGINA 04 

 

 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2023 EDIÇÃO Nº 1406 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 25 DE ABRIL DE 2023 PÁGINA 05 

 

 
  



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2023 EDIÇÃO Nº 1406 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 25 DE ABRIL DE 2023 PÁGINA 06 

 
DECRETO Nº 46/2023 

  
             

                                    
                    O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais,  

                                                                                                                                                        
DECRETA: 

 
 

         Art. 1º - Fica Exonerada, a partir de 25/04/2023 a Sra. JANDIRA RODRIGUES DANIEL, funcionária 
desta prefeitura, portadora da Carteira de Identidade RG 3.876.112-9/PR, do cargo de PROFESSORA em virtude de 
concessão de aposentadoria pelo Instituto Nacional do Seguro Social-INSS, conforme benefício n° 190136862-6. 

 
                   Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 
                   Edifício da Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck, aos  25 dias do mês de abril de 2023. 
 
 
 
 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 
Prefeito Municipal 


		2023-04-25T13:11:22-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119




